dunt.

(Commetnoriali, VI, fol.° Eti t.°j.

XII.

1359. Procuratio facto, per dominum Ulbicum de Rayfimbero ad

possendum fieri et completi Instrumentum finis et remissio, eie.

In Christi nomine amen. Anno Domini MCCCLVIIIJ Indizio-

ne XII." die XIJ mensis februarij, Actum Iustinopoli in brolio parvo

presentibus nobilibus et sapientibus viris dominis Francisco Mauro-

ceno nato domini Marci Mauroceui, et Marino Longo honorabile ca-

pitaneo ligndrum riperie Istrie prò comune Veneciarum, ac Ser Obi-

zone de Aynardonis de Tarvisio et ser Guidolino de Paulexiis de Ari-

mino ambobus prò dicto Comune Comestabilibus equestribus in Iu-

stinopoli, et aliis testibus ad hoc vocatis et rogatis, Ibique Egregius

et potens vir Dominus Ulricus filius quondam Detalmi de Rayfim-

lerg sponte et omni modo iure et forma cum quibus melius scivit

et potuit, et cum quibus infrascripta omnia et quelibet alia ab eis

vel ab aliquo ipsorum dependentia vel emergentia vel aliqualiter

sibi connexa melius valeant et teneant ac valere et tenere in futu-

rnm et perpetuo possint et debeant, et tam de iure quam de facto

aut aliqua consuetudine vel statuto in hiis et circa favente fecit

constituit creavit et ordina vit discretos viros Ser Stephanum filium
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quondam domini Benevenuti etiam de Rayfimberg ibidem presentem

volentem et hoc mandatum sponte suscipientem, et Ser Leonar-

dum filium domini Anzeli Vraxij de Duyno minori licet absen-

tem tanquam presentem et utrumque eorum in solidum et ita et

taìiter quod quicqoid ipsi duo simul quam alter ipsorum per se

inceperint vel inceperit ipsi simul vel alter ipsorum per se me-

diare facere et prosequi valeant vel valeat, ne occupantis seu occu-

pantium conditio melior efficiatur, vel sit, suos veros nuncios mis-

sos actores factores et legitimos ac generales et speciales procura-

tores, specialiter ad agendum petendum defendendum et responden-

dum eorum inclito domino domino Iohanne Delpbino Dei gratia Ve-

neciarum duce suisque bonorabilibus consiliarijs, vel aliis quibus-

cumque suis iudicibus seu officialibue Veneciarum aut rectoribus

aliis suis ubique regentibus, et semel aut pluries cum quacunque

persona vel personis universitate collegio vel comuni et ad quamli-

bet curiam, seu in quolibet foro prò quacunque causa seu lite mota

vel movenda et ad recipiendum exigendum et recuperandum a dicto

domino duce vel a quibuscunque suis officialibus sive nunciis prò

eo et suo dominio ducale dante et solvente omnem pecunie quan-